UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

           SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tham dự tập huấn kiến thức, kỹ năng phòng tránh đuối nước

và phương pháp dạy bơi, cứu đuối an toàn cho đội ngũ

cán bộ, giáo viên cốt cán năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 3426/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

Căn cứ Kế hoạch số 231/KH-BGDĐT ngày 09/3/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai công tác phòng, chống tai nạn thương tích, đuối

nước đối với trẻ em, học sinh năm 2022; Công văn số 1096/BGDĐT-GDTC

ngày 24/3/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự tập huấn kiến thức,

kỹ năng phòng tránh đuối nước và phương pháp dạy bơi, cứu đuối an toàn cho

đội ngũ cán bộ, giáo viên cốt cán năm 2022.

 Xét đề nghị của Ông Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử bà Nguyễn Thúy Liễu, Phó trưởng phòng Phụ trách Phòng

Chính trị Tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo làm trưởng đoàn, cùng 13 thành

viên cốt cán tham dự tập huấn kiến thức, kỹ năng phòng tránh đuối nước và

phương pháp dạy bơi, cứu đuối an toàn cho đội ngũ cán bộ, giáo viên cốt cán

năm 2022 (Có danh sách kèm theo)

- Thời gian: Từ ngày 18/5 đến ngày 21/5/2022

- Địa điểm: Trường Đại học Hàng Hải, Lạch Tray, quận Ngô Quyền,

Thành phố Hải Phòng. Đón tiếp học viên từ 09h00 đến 16h00 ngày 18/5/2022

- Kinh phí: Đơn vị có học viên tham dự tập huấn đảm nhiệm kinh phí cho

học viên bao gồm: ăn, ở, đi lại, trang phục bơi và các khoản chi phí khác theo

quy định hiện hành.

Điều 2: Cán bộ, học viên tham dự có trách nhiệm tham gia tập huấn kiến

thức, kỹ năng phòng tránh đuối nước và phương pháp dạy bơi, cứu đuối an toàn

cho đội ngũ cán bộ, giáo viên cốt cán năm 2022 đầy đủ các nội dung chương

trình để triển khai tại đơn vị.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính; Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Chính trị Tư tưởng; Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và cán bộ có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

 - Lưu: VT, CTrTT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

        UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

           SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN

Tập huấn kiến thức, kỹ năng phòng tránh đuối nước và phương pháp dạy bơi,

cứu đuối an toàn cho đội ngũ cán bộ, giáo viên cốt cán cơ sở giáo dục năm 2022

(Theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      tháng      năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT HỌ TÊN
NGÀY SINH

CHỨC VỤ ĐƠN VỊ SĐT
Nam Nữ

1 Nguyễn Thúy Liễu  30/10/1975 Trưởng đoàn Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 0982.883.669

2 Mạc Thành Trung 27/4/1983  Thành viên Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 0942.024.024

3 Nguyễn Thị Thu Hằng  11/10/1976 Thành viên Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 0904.136.523

4 Vũ Hùng Phán 26/11/1977  Thành viên Trường THPT An Dương 0989.127.724

5 Vũ Văn Khang 30/9/191981  Thành viên Trường THPT Chuyên Trần Phú 0369.565.559

6 Hoàng Văn Trường 17/8/1995  Thành viên Trường THPT Cát Bà 0343.298.686

7 Đặng Thị Kim Phượng  15/5/1978 Thành viên
Trường THCS Tân Tiến,

huyện An Dương, Hải Phòng
0826.155.679

8 Phạm Khắc Tuyền 17/9/1975  Thành viên
Trường THCS TT Cát Bà, huyện

Cát Hải, Hải Phòng
0366.642.99

9 Trần Ngọc Long 11/9/1978  Thành viên
Trường THCS Đa Phúc, quận

Dương Kinh, Hải Phòng
0985.792.634

10 Trần Quốc Nghiêm 06/02/1977  Thành viên
Trường THCS Mỹ Đồng,

huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng
0985.792.634

11 Nguyễn Thế Thắng 25/5/1977  Thành viên
Trường THCS Mỹ Đồng,

huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng
0906.018.293

12 Nguyễn Thế Tuấn 07/9/1978  Thành viên
Trường THCS Quán Toan,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng
0915.026.880

13 Đoàn Thanh Tuân 20/10/1980  Thành viên
Trường THCS Tự Cường,

huyện Tiên Lãng, Hải Phòng
0989.235.469

14 Tạ Anh Hùng 29/9/1991  Thành viên
Trường TH Ngô Gia Tự,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng
0902.073.898

* Danh sách trên gồm 14 thành viên./.

		2022-05-10T10:40:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T14:45:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T14:45:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T14:45:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T14:45:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!